rilevate, stimati in 30.000,00 € per oneri tecnici, sanzioni e opere edilizie. 

Costo di ripristino: -30.000,00 € 

Prezzo base d’asta finale: 345.612,34 € 

PREZZO BASE D’ASTA (ARROTONDATO) 

Il prezzo base d’asta, comprensivo di eventuali quote di comproprietà di accessori e/o beni comuni non censibili, è 

fissato in 345.600,00 € (Trecentoquarantacinquemilaseicento/00). 

12.  PRECISARE SE IL BENE POSSA RISULTARE NON APPETIBILE SUL MERCATO, SPECIFICANDONE LE 

RAGIONI 

Il compendio immobiliare è posto alla vendita in lotto unico, comprendendo sia i fabbricati sia i terreni. Tuttavia, si rileva 

che il lotto potrebbe essere suscettibile di frazionamento successivo, al fine di aumentare la sua appetibilità sul mercato.

[...]

DIRITTO DI PROPRIETA’ per quota intera Comune di Lastra a Signa (FI), Foglio 17, Particella 708 - Serra, Classe 

U, Superficie 0.76.43 ha, Reddito Dominicale € 315,78, Reddito Agrario € 138,15. Atto derivante da: 

Frazionamento del 19/10/2012 (Pratica FI0235032). 

Valore totale di mercato LOTTO UNICO: € 417.347,04 

(Quattrocentodiciassettemilatrecentoquarantasette/04) 

PREZZO BASE D’ASTA (ARROTONDATO): € 345.600,00 

(Trecentoquarantacinquemilaseicento/00) 

Ritenendo di aver espletato con diligenza l’incarico affidatogli, il sottoscritto CTU deposita la presente relazione peritale 

(pagine 31 ) unitamente agli allegati (All. A, B, All. 01-07) meglio specificati nella lista sotto riportata. 

Con osservanza,